U Bi ego illū scelerosum misera: atq; impūtū iueniam
 In hac sc̄ena opere p̄scētū: si delectatiōis spectatori
 bus ex querela ancille Thaidis atq; errore phaedriq;
a Vbi ego illū: hoc initio ostendit tanç̄ p̄sequen
 tem fugienti p̄ gressam esse personā. **b** Sceler

fum misera. Scelerosus
 est multoru scelerus
 vel vnius. Scelerosus
 pprie auctor est scel
 ris. Sclerat in quo see
 lus sit constitutū vel
 cōmisum. scelerosum
 accusatio perfōg. Scle
 rosus atq; impūtū scel
 erosum in Thaidē: im
 pium in virginem.

c Audax facinus fa
 cere esse ausum. Fac
 cus facere: figura ar
 chaismos. **d** Hoc
 qd sit vereor. Pro duo
 bus vnum dixit: scilicet vereor. pro & nescio: & vereor.

e Quin etiā insup. Accusatio facit. **f** Scelus. ουχίσιτ.
 Pl̄ em̄ est scelus q̄ scelerus. Ut Lucilius. Carcer vix carce
 redignus. **g** Postq; ludificat' est Virginē. Argumētū ab

his que sunt post negocium gesta: & mire p̄tq; ludifica
 tus est: & concidit dixit: cum ille videlicet dum virgo relu
 ctatur hoc faceret: & mire expressi virsum illatum virginis ab
 eo quidē qui visitare iā posset, sed tamen eiusmodi ab adele
 scntulo cui⁹ propter teneras adhuc v̄res ad expiāndū vene

rem longiore nocti ad
 ue rūs virginem v̄t
 dum fuit. Nā ideo p̄r
 ter occastionem familię
 discedentis, r̄pus lo
 cus & cætera attribu
 ta negocio: etiam som
 nus virginem oppri
 mens adiuvat Cheres
 am: & mire ludificat'
 potius quā complex⁹
 est: aut tale aliquid qd
 amore indicaret.

h Vestem omnē m̄
 ser̄ discedit. Adoo vt
 non amore fecerit: sed
 iniuria. & vide vt ex his appareat multiū virginem relucta
 tē esse. **i** Tū ipsam capillo concidit. Multo melius q̄ si
 diceret capillū illi concidit: vt. Ego vngubus facile illi oca
 los inuoluerem. Nōne credis? Pythia id cōmināti quod a vita

pythias Ancilla. phaedria. Dorias Ancilla.

U Bi illū ego scelerosum misera: atq; impūtū

Inueniā: aut vbi querā: hoccine tam audax

Facinus facere esse ausū: perij. Phæ. hoc qd sit vereor.

Py. Quī etiā insup scelus postq; ludificatus ē virginē:

Vestem omnē miserē discedit: tum illam capillo

Eunuchi.

Fol. LIII

gine minus factū sit: quod quia puella nō potuit. k Vn
guibus. Quibus armā hic sexus: In oculos: quasi amatori.
l Venefico. Mutāti hoies: & ex virginib⁹ mulieres facient:
an venefico amatori: quia amor venētū occultū est: vt. Oca
cultū inspites ignē fallas: veneno: & longumq⁹ bibebat
amore. m Nescio quid pfecto absente nobis turbatum
est domi: aut subdistinguendū est: & subaudiendū me: aut
archasimos figura est
absente nobis: pro no
bis absentibus. Pōpo
nius. Sinc ergo istuc p
sentē amicūtē et coētā.
Varro i Marcellum. Id
presentē legatis oib⁹
exercitu pronunciat.
n Absente nobis. Cū
sic dicit ppositionē po
nit absente: ac si dicere
coram amicis.
o Quid festinas: Pro
peras: turbaris: & tre
pidas. Salu. Properan
tib⁹ vel festinātibus in
sumā inopia patrib⁹.
p Ego quē querā
Deest rogas. q Eu
nuchū quē dedilīt no
bis quas turbas dedit:
aut ut r̄t̄ reōt̄ est ca
sus p casu: vt. Vrbem
quā statuo vestrā est:
aut quē cū interrogati
one. pñnciāndū: vt sit
qualē. Quidam volūt
quē distingue quāsi
dicere qualē: sed nesci
unt hac figura multū
veteres v̄los esse: eunū
chum em quē ad dedi
st̄ verbū retulit: nunc
ergo addit propertali
ud a sius
mendū extrinsecus is
eunuchus: nā quotiēs
vno noie aut pñomic
diuerit declinatōis enū
ciatiōes cōprehendunt
neccē ē quod alteri ac
cōmodatū iuerit ab al
tero dispare: vt quē
dedisti quas turbas de
dit: & quē & q̄s. s. acci
pere: quasi dixerit: qua
lem eunuchū: & qua
les turbas. r Quid
ais. Hoc admirantis ē:
magis q̄ interrogat̄s.
s Temulēta es. Ebria
a temeto: quo noie an
tiqui graue vñū appel
abant: eo qđ tentaret
mentē id est labefactaret. Virgi. Tenuisq⁹ lageos. Tentatura
pedes olim: vincituraq⁹ lingua. t Vtinā sic sient qui mihi
male volunt. Bene se nō ebriā esse in maledictū verbū pro
bat: quasi vero temulenā ē esse infelicitatis sit proculdubio:
quia nō negat se esse ebriā: sed nō vino: verum malo ebriā
vult intelligi. v Hau obsecro mea Pythias: mea: et meas
tu: & amabo & alia huiuscmodi mulieribus apta sūt blā
dimēta. x Quid istuc nā monstri fuit? Quippe monstrū
est omne contra naturā. Si ignē eunuchus est: & virtutis vir
ginē: cōtra terū naturā factū est: & recte monstrū est. & or
do est. Quid nam istuc mōstrū fuit? Qui. Istuc facere eunu
chus potuit? Istuc facere honestius apud pudicā: q̄ si vitare
dixisset, & pōt̄ videri aliquid nutu significare. y Ego ne

scio illū q̄ siet hoc quod fecit
nomē: vt vitiasse virginē obtinere possit. z Virgo ipsa
lachrymat. Nūc ostēdit quid fecerit: & ostēdit argumētis.
a Necq̄ cū rogites: qd ūt̄ audet dicere. Quid si verberata cf
ſet: nō pudet queri. hec aut̄ iniuria apud virginē nō habet
nomē. b Bonus vir. Ironicos. non em eunuchus dixit.
Bonus vir. bene vir: quia hoc illū esse contendit. c Jam
nūsc̄ apparer. Nescias
verū fugaciū querāt:
an culpa cōstat hec ar
gumēta esse: q̄ ipse vir
gīnē vitauerit.
d Etī misera hoc. f.
bene: & quia suspicat
virginē vitiatā.
e Nequē mirari fa
tis. Bene hic oēs suspi
tiōes ad eunuchū quē
nouit ūt̄ vocat: nescit che
ream si quidē hūc esse
& mira locutio. pro eo
quod est nescio. Neq̄o
mirari: satis quo ille ab
ireignau⁹ posse longi⁹.
f Vise amabo si dos
mi. Subaudiendū est.
aut nū sit. quod dicas.
g Sed nūihil posse: Ve
volūtās rei sit: & nō fa
cti. h Verū misera
non in mentē venerat.
Nō nūihil posse: cōsed
amatores esse maxios
ad partē em̄ sentētū p
tinet: quod dicit nō in
mentē venerat: non ad
totum quod audiūt̄ se
se dudum etiā nisi pes
nitus negatiue cōsides
raueris controvērsia in
erit. si enim nūihil posse
audieras quid ē quod
in mentē nō venerit
vt vitares. Verū igitur
amatores mulierū esse
maxios audieras: qđ
ipsum vitādum fuit.
Neq̄ enim fatis est ad
pudicitiam stuprū vi
tas. cū impudica fieri
vel folo osculo possit:
qua omnino integrum
& illibatam velis: an
verum: nō eris coniun
ctio. sed nomē: vt illud
quasi falsum audierit:
hoc aut̄ quod verum
inuentū est: nō ipsa su
spicata sit. nam in men
tem venire nō reminis
scit tantum: sed etiā co
gitare significat: sic Cicero. In mentem tibi non venit causaz
publicam sustinere. id est non cogitas nō suspicaris. Verum
misera. si verum pro coniunctione. accipimus subaudiens
dum erit amatores mulierum eos esse maxios.
i In mentem non venit: Non quod audierā: sed quod hic
fecit: an non aliud in mentem venerat: nō scilicet facturum
fuisse quod fecit. non in mentem venerat: aut noti erat cogi
tatum: aut ab eo recordarum. k Nam illum aliquo con
clusissim dixit. vt ūt̄ feram: sic alibi cō
cluſam hic haber vxorem ūt̄am: l Neḡ illi com
missim virginem: sū vel amatores tantum meminissim.

Quartus Actus.

Xi foras sceloste. at etiā restitas fugitiae. Iocund⁹
error in quo nō dubiter Phaedra ipm esse qui que-
rit. verū insup: sic aggredit tanq̄ sit ife. a Sce-
lest⁹. Quale est scelētū appellari q̄ nihil sciāt.

b Restitas. Nec essario retinat: qui miratur se pro-

trahi. Fugitiae: & scle-
st⁹. & fugitiae in-
pac: in hūc crīmē trans-
ferēt Chrea. c Pro-
di male conciliat. O-
portune adolescēs hic
exprobat munus ma-
gno empti: male ma-
gno significat. vt Plau-
tus in Amphitruone:
Hēc nox ista est exer-
cēdo serto conducto
male ergo male cōcili-
ate: magno empte sig-
nificat: nā ois cōuenio
cōciliatio noitatur: cōci-
liatum ergo magno.

d Os̄t̄ iibi distorsit:
Et hic mēor adolescēs
insinuādi muneris dia-
cit illū sibi os̄ distorsis-
se. Os autē dicimus illū
distorq̄e quem natu-
ra pulch̄ deturpam⁹.

e Quid tibi huc redi-
tio est. Elegāter ei redi-
tio obiect⁹: qui reuera-
loco se non mouerit.

Quid vest⁹ mutat⁹:

Sic veteres Plautus in
trinimo. Quid tibi in
terrogatio: aut cōsiliū
huc accessit. Celsius
quid tibi
aucupatio: argumeñū:
aut de amore verifica-
to est patri. f Paus-
ilii si cessassē Pythia:

Familia est iratis ad-

uertere se ad alii ploñā
ab ea in quā cōmoueanſ. g Ita iā adornabat fugā. Veste
mutatus. nā liber⁹ vestē habebant: vi pote Chrea: fetuq̄
vero atq̄ eunuchi deposuerat. Ita iā adornabat: Figura ut
supra adornat: vt lauet. h Habes ne hominem amabo.

Hēc omnia Pythia cernēs eunuchū dicit. h Id ēm̄ erat

iocundū. Ut quicrat illū quē vider. i Quid ni habeam:
Quid n̄ quid nisi: hoc eff cur n̄ habeā. k Vbi vero est:
Dorionē nō cōtemplata: dicit vbi est. quia n̄ ipsum sed al-
tetum nouit. l Rogitas. Nō vides. Stomach ab af vterō
errans misifice: illa q̄ eunuchū credit Chream vides. hic

quod eunuchs obiect⁹
quod cōmisi Chrea:
pro eo. l hūc iam tam-

gens Eunuchum dicit
hoc Phaedra. m Hōc
oculisi uis nostrū nūs
q̄ q̄ vidit Phaedra:
archamnos est figura.

p nostrorū vel nostra-
rum. id est que familię
noſtre sunt: vt parum

si non vidisse Thaide-
nisi addatur ne familię
arium quidem vilam

est: que hunc vident.

n Quicq̄. Antiqua
locutio est. o Non
vidit. T oīdem usq̄dū
q̄ verbis reipet. & in-

terrogatio admirantis
stupeorem ostendit: ut
am veluti confitien-

tis: p Nam qui all-
um habuit neminem:
Bū ad illud quod ait:

An tu hunc quasi ex
multis. q Ahu ne
comparādus quidem

est. Ahu intencio est
conturbare feminę:
nec constantis sibi.

r Ille erat honesta fa-
cie ac liberali:

erant quasi
de mortuo Aut qui nō

est in domo Thaidis:
quia fugit. s Hone-

sta facie ac liberali. Cō
modo descript⁹ est Chrea. t Nunc cōtib⁹

videſ ſeed⁹. Facete videſ ſeed⁹: Non enim eſt. v Tace

obſecro: Apte diſtūm eſt tace ſcenūm ſtomačo quaſi im-

pudenter affiſtentī form⁹ improba: & argumenta maniſter

pertinaciter: inuocanti. Tace obſecro de conſuetudine diſtūm eſt tace: & beu addit⁹ obſecro ne tace iſpūm vides

O Phaedria: Dorus: pythias: Dorias: Ancille.

Xi foras sceloste. at eciam restitas fugitiae

Prodi male cōciliate. Do. obſecro. ph. ah. ill&

Vide: os vſi bi distorsit carnifex. quid huc redditio eſt:

Quid uestis mutatio: quid narras: paululum ſi

Ceffassēm pythias: domi nō offedissē: ita iā adornabat